ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2025 Edição Especial – segunda-feira, 31 de março de 2025. Pag.01/01

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE EMAS

(Casa Manoel Dias Neto)

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Dispensa nº 0002/2025.

Processo Administrativo nº 0002/2025.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Emas-PB

CONTRATADA: WS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA-

CNPJ: 40.851.611/0001-68

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação

dos serviços de consultoria e assessoria especializada de

controle interno e apoio administrativo, a fim de atender as

necessidades da Câmara Municipal de Emas/PB.

VALOR MENSAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

VIGÊNCIA: 31/03/2026